СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

21 мая  2015 года                                                                                                       № 62
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 25.04.2012 № 140

«Об утверждении Порядка предоставления

ежегодных отчетов главы сельского

поселения Нижнесортымский»

 В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 16.04.2015 № 35-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Об отдельных вопросах организации местного

самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 25.04.2012 № 140 «Об утверждении Порядка

предоставления ежегодных отчетов главы сельского поселения

Нижнесортымский» изменения, заменив в пункте 3.1 слова «31 мая» словами «30

апреля».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Администрации сельского поселения Нижнесортымский разместить

настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения

Нижнесортымский

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                      П.В. Рымарев